

## KEHA JA HINGE HARMOONIA

Iaido võtmesõna on *kontsentratsioon*, mis väljendub liigutuste sujuvuses ja harmoonias.

võitluskunst ei sobi. Nad tüdinevad kiiresti, kuna puudub füüsiline kontakt vastasega, püsivus kaob. Iaido on täiskasvanute hobi. Vaid professionaalid oskavad hinnata selle kultuurinähtuse pisimatki detaili, alates spetsiaalse riietuse – hakama – selgatõmbamisest ja lõpetades vöö kinnitamisega.”

Võitluskunsti atribuudid on omaette vaatamisväärsus. Mõõka, mida ainult samurai võis omada, nimetatakse katanaks ja see võib maksta tuhandeid eurosid. Modernse Jaapanis valmistatud iaido mõõga hind võib ulatuda viie tuhande euroni, Bijutsu Token'i, tõelise kunstiteose hind avalikustatakse vaid kollektsionääride jaoks.

“Token pole lihtsalt mõök, see on iidne professionaalselt valmistatud kunstiteos,” räägib Massimo Rossi, jaapani mõökade assotsiatsiooni president. “Mõök on inspireeritud loodusest ning selle olemust saab dekodeerida geomeetria abil.” **G**

1 Myochin Yoshiomi Kawari-kabuto kiiver Edo perioodist, 18. saj lõpp – 19. saj algus. 2 Kawari-kabuto unikaalne kiiver Edo perioodist, 18.–19. saj. 3 Vana stiili Mukashi-gusoku järgi valmistatud võitleja rüü, Edo periood 18. saj. Fotod pärinevad Firenze Museo Stibbert'i kataloogist «Draakonid ja pojengid».



### VÕITLUSKUNSTIDE HUUVILISELE VALIK TREENINGPAIKU

**Arigato**, uudne tervisetempel ja võitluskunste treeningupaik  
Tallinnas Rannamõisa tee 3  
[www.arigato.ee](http://www.arigato.ee)

**MTÜ Tallinna Kendoklubi**,  
kendotreeninguid pakkuv  
klubi aadressiga Müürivahe 31-6,  
treeningupaik on Nõmme Erakool  
[www.kendo.ee](http://www.kendo.ee)

**Hontai Yoshin Ryu Jujutsu klubi**,  
Jaapani võitluskunste treening  
Tallinnas (Saku 8, Tondi 84)  
ja Tartus (Munga 12)  
[www.hot.ee/hontai](http://www.hot.ee/hontai)

**MTÜ Budoklubi Mitsubachi**, erinevate  
Jaapani võitluskunste treeningud  
Tallinnas Saku 8  
[www.mitsubachi.ee](http://www.mitsubachi.ee)

Uus auhind kumab.

## THULEMA

Design Management Europe Awards 2007 laureaat

Pärnu mnt 158, Tallinn · tel: 651 9151 · [thulema@thulema.ee](mailto:thulema@thulema.ee) · [www.thulema.ee](http://www.thulema.ee)